ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

       359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

«27» сентября 2022 года                                 п. Яшкуль                                                           № 264

           «О внесении изменений в приказ»

                 В целях приведения в соответствие с нормативно-правовыми актами Российской

Федерации, Республики Калмыкия, Яшкульского РМО локальных документов, определяющими

деятельность муниципального органа управления образованием - Управления образованием

администрации Яшкульского РМО РК,

приказываю:

1. Внести изменения в Структуру  Управления образованием администрации Яшкульского РМО

РК, утвержденную приказом № 210 от 12.10.2020 года (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                             Начальник                                                                Васлиева Т.Т.

mailto:uo0813@

Приложение

Утверждена

приказом Управления образованием

администрации Яшкульского РМО РК

№ 264 от 27.09. 2022 года

СТРУКТУРА

Управления образованием администрации Яшкульского районного

муниципального образования Республики Калмыкия

1. Начальник- 1 единица;

2. Инспектор - 3 единицы;

3. Специалист - 2 единицы;

4. Юрист -1 единица;

5. Главный специалист органа опеки и попечительства – 1 единица;

6. Ведущий специалист органа опеки и попечительства – 1 единица;

7. Главный бухгалтер-1 единица;

8. Главный экономист-1 единица;

9. Бухгалтер –  6 единиц;

10. Экономист-1 единица;

11. Бухгалтер- кассир-1 единица;

12. Водитель -1 единица;

13. Сторож – 2 единицы;

14. Уборщик служебных помещений- 1 единица;

ПОДВЕДОМСТВЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ:

  1. МКОУ «ЯМГ им. Хаглышевой Е.К.»

  2. МКОУ «Яшкульская СОШ»

  3. МКОУ «Чилгирская СОШ им. Филимоновой Л.А.»

  4. МКОУ «Элвгинская СОШ»

  5. МКОУ «Уланэргинская СОШ»

  6. МКОУ «Гашунская СОШ им. Очирова А.В.»

  7. МКОУ «Хартолгинская СОШ»

  8. МКОУ «Цаган-Уснская СОШ»

  9. МКОУ «Тавнгашунская НОШ»

10. МКОУ «Уттинская СОШ им. В.А. Ширяева»

11. МКОУ «Хулхутинская СОШ»

12. МКОУ «Молодежненская СОШ»

13. МКОУ «Привольненская СОШ»

14. МКДОУ детский сад «Малыш»

15. МКДОУ детский сад «Искра»

16. МКДОУ детский сад «Солнышко»

17. МКДОУ детский сад «Золотой ключик»

18. МКДОУ детский сад «Герел»

19. МКДОУ детский сад «Байр»

20. МКДОУ детский сад  «Харада»

21. МКДОУ детский сад  «Родничок»

22. МКДОУ детский сад «Иньгллт»

23. МКУ ДО «Яшкульская ШИ им. А. К. Сирохи

24. МБУ ДО «Яшкульская ДЮСШ»